לצורך בחינת הדברים ומבלי להתחייב לדבר,

המשיבים.

שירות המבחן יכין תסקיר מעצר עד ליום 27.8.17.

דיון יתקיים בפני שופט תורן ביום 29.8.17 בשעה 09:00.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, במעמד הצדדים.